
1―1

単位：千円

2回目

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

道路河川課

勝 良 建 設 ㈱ 6,240

山 幸 建 設 ㈱ 100,500

㈱ 林 組 102,000

電子入札

令和2年3月17日

制限付一般競争入札

深沢・東山

㈱クリーンタウン 100,300

大 和 建 設 ㈱ 100,300

99,500

㈱ 丸 勝 工 務 店 99,800

㈱ フ ジ モ ト

岳 南 建 設 ㈱

睦 産 業 ㈱

99,100

99,300

㈱ フ ジ モ ト

水　第　７　号 朋 友 設 備 ㈲ 18,500

市道４１８６号線配水管布設工事

㈲ 山 下 組 99,500

㈲ 岩 橋 設 備 18,700

㈲ 杉 山 工 事 店

6,400

電子入札 ㈱ ア イ 設 備 19,000

㈱ 渡 辺 工 事 部

㈲ 三 輪 水 道

㈲ 深 瀬 鉄 工 所

18,700

市道３５０９号線配水管布設工事 ㈱ 北 斗 建 設 6,360

㈲ 三 輪 水 道

㈲ 深 瀬 鉄 工 所 6,370
上水道課

水　第　６　号

神山

㈲佐藤設備工業 6,300

6,409

電子入札 ㈲ 杉 山 工 事 店 6,380

朋 友 設 備 ㈲

御殿場市西田中第１団地住棟一部解体工事 ㈱ サ ン フ ジ 17,000

17,950

㈱ ア ー バ ン 17,300

令和1年9月18日

建築住宅課

第　１９　号

北久原

㈱駿河サービス工業 16,280

電子入札

㈲ 小 松 設 備

㈱ 北 斗 建 設

㈲ 勝 又 鉄 工 所

18,750

18,790

18,800

嶽 下 産 業 ㈱

6,360

18,200

㈱クリーンタウン 18,350

㈲ 三 輪 水 道 3,530

朋 友 設 備 ㈲ 3,550

19,460
㈱ 大 岩

電子入札 ㈱ 北 斗 建 設

㈲佐藤設備工業 3,570

下水道課

第　１８　号

玉穂

㈲ 深 瀬 鉄 工 所 3,480

3,550

15,063
市道０２４９号線舗装補修工事 小 林 道 路 ㈱ 14,460

電子入札 岳 南 建 設 ㈱ 14,500

㈱ 静 秀 工 業 14,600

6,365

栗 俊 建 設 6,190

岩 鉄 組 ㈱

管理維持課

第　１７　号

保土沢・神
場

薮 田 建 設 ㈱ 14,350

管理維持課

第　１６　号

竈

㈲ 岸 丸 建 設 6,170

6,220

電子入札

令和1年11月25日 6,260弥 生 建 設 ㈱

芹 澤 建 設 ㈱ 98,500

6,200

㈱ 下 電 工

㈱ フ ァ ー ス ト

㈱ ス ズ キ 総 業 100,100

100,100

予定価格
1回目

第　１５　号 ㈱ 寿 組 98,000

100,202

㈱ 勝 間 田 工 業 98,500

令和元年度第４回入札（７月９日執行）　工事入札明細書

予算担当課 工事名 工事地先 指名業者
入札結果

落札

令和2年1月31日

保土沢

令和1年12月13日

令和1年11月11日

18,800

18,880

18,966

19,030

3,574

令和2年1月10日

社会資本整備総合交付金事業　市道０１１４
号線道路改良工事　２工区

社会資本整備総合交付金事業　市道３１６４
号線歩行空間整備工事

浄化槽市町村整備推進事業　公設浄化槽
設置工事（その２）

上水道課 19,081

㈱ オ サ コ ー 建設 98,800


